因滨江大道三期标段道路施工需要，根据《中华人民共和国

道路交通安全法》第三十九条规定，决定于 2015 年 12 月 1 日至

2016 年 9 月 30 日止，对滨江大道(飞云明珠大厦前至原石油公司

煤场码头段)实施交通限制，实行半封闭及限制大型车辆通行。

请有关沿线单位及广大市民予以支持配合，并服从交通管理人

员指挥。

瑞安市旧城改造建设工程指挥部

瑞安市公安局交通警察大队

2015 年 11 月 27 日

关于对滨江大道部分路段
实施交通限制的通告

瑞安市腾跃钢材贸易有限公司解散公告
瑞安市腾跃钢材贸易有限公司股东会于2015

年11月25日决议解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。（联系人：陈善栋，联系电
话：13906872306，地址：瑞安市莘塍街道上山根）

瑞安市腾跃钢材贸易有限公司清算组
2015 年 11 月 27 日

瑞安市景越进出口贸易有限公司解散公告
瑞安市景越进出口贸易有限公司股东会于2015

年11月10日决议解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，
向本公司清算组申报债权。（联系人：沈洪波，联系电
话：13396996622，地址：瑞安市塘下镇鲍田南河村）

瑞安市景越进出口贸易有限公司清算组
2015 年 11 月 27 日

根据瑞安市聚雅鞋业有限公司、瑞安市荣生塑胶有限公司的合

并协议，两公司合并，合并方式为：吸收合并，瑞安市聚雅鞋业有限

公司存续，瑞安市荣生塑胶有限公司解散注销。合并前，瑞安市荣

生塑胶有限公司注册资本 1680 万元；瑞安市聚雅鞋业有限公司注

册资本 350 万元。合并后，瑞安市聚雅鞋业有限公司注册资本

2030万元。瑞安市荣生塑胶有限公司的全部资产归瑞安市聚雅鞋

业有限公司所有，所有债权债务由瑞安市聚雅鞋业有限公司承继。

瑞安市荣生塑胶有限公司的债权人可自接到通知书之日起 30 日

内，未接到通知书的自公告之日起 45 日内要求公司清偿债务或提

供相应的担保。

特此公告
瑞安市聚雅鞋业有限公司

瑞安市荣生塑胶有限公司
2015 年 11 月 27 日

吸收合并公告

■ 市区幼儿园合作或转让：证件齐

全，联系电话：13185871258谢老师。

■ 安阳安然纳米汗蒸养生馆转让：
联 系 电 话 ： 15869610333、

13306208808。

■ 塘下镇罗凤中北工业区土地转
让 ：面 积 2.5 亩 ，联 系 电 话 ：

13958821572。

■ 万松东路高档豪华餐厅低价转
让 ：位 于 市 中 心 ，联 系 电 话 ：

13905776557。

■ 万全工业园厂房出租：7500 平

方米；另有厂房出售，面积 13000

平方米，联系电话：13905776069。

■ 平阳印染园区厂房出租：坐落

于平阳滨海新区（印染园区），印染

新厂房一楼车间 700 平方米，排污

证件及排污设施齐全，地理位置优

越(与瑞安滨海新区一路之隔)，电

话：13587501057。

■ 专业空调维修、拆装、加液，水电

维修安装，空调清洗、空调旧机回

收等，18066306728。

■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，

回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，

13057787150。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电

维修、安装，钻孔，83328208。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，安

装、维修水电，钻孔，82388408。

■ 空调拆、装、维修、加液，维修水

电，疏通、抽粪等，81180036。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机

回收等，13353370880。

■ 空调拆装修、加液，高压清理管

道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，

15967740900。

■ 空调精修、拆装、加液，疏通管

道，开换锁，80555525。

■ 专业空调维修、拆装、加液，水电

维修、安装，空调清洗，空调旧机回

收82720032。

■ 专业空调拆装、维修、加液，水电

维修、安装，空调清洗、旧机回收，

4008000160。

■ 空调维修、加液、拆装、清洗，回

收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，

13968936321。

■ 空调维修、加液、拆装、清洗，回

收空调，二手空调出售，83536593。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、

鉴 定 机 构 ，联 系 电 话 ：

18267767246。

■ 疏通管道：专业疏通管道、专车

抽 粪 、专 车 高 压 清 洗 阴 沟 ，

82385949。

■ 疏通马桶、下水道，高压清洗各

种管道，清理化粪池，维修水电，防

水工程补漏，15967711224。

■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽

粪 ，水 电 安 装 、维 修 ，跑 腿 ，

82670036。

■ 疏通管道、专车抽粪、高压清洗

阴沟、搬家、跑腿，81788842。

■ 疏通补漏、专业疏通管道、专车

抽粪、高压清洗阴沟，82981715。

■ 疏通补漏、专业疏通管道、专车

抽粪、高压清洗阴沟，65680798。

■ 专业清理化粪池，疏通马桶、下

水道阴沟等，81908359。

■ 高压清洗管道、清理化粪池，空

调 拆 装 修 、加 液 ，水 电 维 修 ，

83553151。

■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪

池 ，空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，

13057730119。

■ 宏发家政有限公司：高压清洗，

疏通管道，清理化粪池，空调拆装

修，13777767791。

■ 专 车 抽 粪 ，疏通马桶、阴沟，

13967706348。

■ 高压清洗大小阴沟，疏通马桶，

抽粪，空调维修，82503660。

■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽

粪、高压清洗阴沟，83572955。

■ 疏通马桶、下水道，高压清洗管

道 ，清 理 化 粪 池 ，防 水 补 漏 ，

18157723800。

■ 疏通补漏，专车清洗化粪池，清

洗管道，疏通马桶，维修空调、水

电，83320066。

家电维修疏通补漏

出 租

■学电脑、会计、拿文凭到春华学校
春华招收：办公\平面设计\机械

设计\室内设计\淘宝\美工培训等。
安阳校区：安阳新区开泰大厦B

栋1-2楼
报名热线：66882211 65648333
塘下校区：塘下镇塘下大道建设

大厦2-3楼
报名热线：65383188 65368848

瑞教广备（2014）002号

学 海

■ 三通家政：专业疏通、清理化粪

池，高压清洗阴沟，精修空调、水

电，搬家、跑腿、钻孔，65621915。

■ 专业搬家公司：居民、企事业

单位搬家，长短途搬家、运输，货

运 车 出 租 ，空 调 拆 装 ，

15306774039。

■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴

沟，专业抽粪，空调拆装、维修、加

液，专业搬家、钟点工，空调旧机

回收等，66615820。

■ 专业搬家：公司搬家、民居搬

家、事业单位搬家，长短途搬运兼

做，货运车出租 ，空调拆装等，

83322709。

■ 家缘家政：专业搬家、搬运、拆

迁，货运车出租，空调拆装、维修、

回收，82300793。

■ 亿家家政：专业搬家、搬厂房，

空 调 拆 装 、回 收 ，电 话 ：

13221139972。

■ 精 通 家 政 服 务 中 心 ：空调维

修、拆装、加液，旧机回收、钻孔，

13868820079。

■ 精通家政：专业疏通下水道、

马 桶 ，专 车 抽 粪 ，钻 孔 ，

18868264188。

■ 专业家政中心：精修空调、水

电，疏通管道，清理化粪池，搬家、

跑腿、钻孔，4008000057。

■ 正 规 家 政 公 司 ：专业精修空

调、水电，疏通管道，清理化粪池，

搬家、跑腿、钻孔，15356267199。

转 让

家政服务

■ 制作、批发不锈钢瓦、不锈钢水

沟、C 型钢，电话：15168755588。

制 作

分类天地 服务热线：65917777

家 具

■ 定做沙发、餐椅，沙发换皮及软

包、硬包，联系电话：13958869911。

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，锁具批发，正规锁匠、公

安备案，联系电话：65021669。

开 锁

■ 塘下北工业园区厂房出售：开创

路 18 号，占地 5 亩，建筑面积 6387

平方米，独立 5 层生产车间、办公

楼，共2幢，双证齐全，具体面谈，电

话：13906876948。

■ 鲍田厂房出售：7 亩，建筑面积

3000 平 方 米 ，证 齐 ，联 系 电 话 ：

13906634971。

出 售

■某医疗机构诚招：内科、创伤、五

官、皮肤、中医、康复理疗师、B 超、

护理、预防医学、药学、文员、营销、

电子商务、编辑（懂宣传者优先）等

工 作 人 员 若 干 名 ，电 话 ：

15888228788。

招 聘诚招代理

■ 农产品寻代理商：本地鸡、鸡蛋、

牛肉、蔬菜等送货上门，尾货可退，

联系电话：15258097685。

遗 失

2015年11月27日 / 星期五 / 责任编辑 / 林小菊14 广 告

遗失林春双 2015 年 7 月 9 日核准的营业

执 照 正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

330381602103677，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇江浦村林自仟土地证

书一份，地号：15-35-3-104，证号：瑞集建

(95)字第12299号，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇商会浙江省社会团体

会 费 票 据 (321) 三 联 ，号 码 ：0008966997,

0008966899，0008966930，声明作废。

遗 失 温 州 市 华 泰 医 疗 器 械 有 限 公 司

2006 年 7 月 24 日核准的营业执照副本一份，

证号: 330381000131550，声明作废。

遗失瑞安市马屿镇树排头村黄良洪土地

证书一份，地号：15-2202-232，证号：瑞集用

(2003)字第150501号，声明作废。

遗失瑞安市星海配送有限公司税务登记

证正副本各一份，证号：330381062035030，

地税编码：330381000831022，声明作废。

遗失瑞安市星海配送有限公司统计登记

证正副本各一份，证号：0807384，声明作废。

遗失浙江新纪元鞋业有限公司统计登记

证正副本各一份，证号：0646628，声明作废。

遗失瑞安市华诚汽摩配件有限公司社会

保险登记证正本一份，证号：9531，声明作废。

遗失瑞安市星海配送有限公司组织机构

代码证正副本各一份，证号：062035030，声

明作废。

遗 失 张 良 伟 残 疾 证 一 份 ，证 号 ：

33032519820315221221，声明作废。

遗失瑞安市云周裕布厂统计登记证正副

本各一份，证号：0557884，声明作废。

遗失瑞安市云周裕布厂社会保险登记证

正本一份，证号：8509，声明作废。

遗失戴苏拉 2014 年以前签发的身份证

一份，证号：330381199302011488，声明作

废。

遗失戴苏拉 2014 年以前领证的驾驶证

一份，证号：330381199302011488，声明作

废。.

遗失瑞安市锦桥网吧组织机构代码证副

本一份，代码：751903470，声明作废。

遗失瑞安市锦桥网吧 2015 年 1 月 13 日

核 准 的 营 业 执 照 副 本 一 份 ，证 号 ：

330381000086545，声明作废。

遗失浙江省温州市瓯海区仙岩街道岩二

村陈国春、姜丽芬之子陈姜2005年1月27日

出生的出生证一份，声明作废。

遗失上望蔡宅幼儿园由瑞安市教育局发

证的民办幼儿园临时办学点许可证，举办人：

江 建 英 、谢 慧 ，有 效 期 限 ：2010 年 9 月 1

日-2011年8月31日，声明作废。

遗失郭金庵有效期为 2014 年 9 月 17 日

至 2018 年 9 月 16 日的特种设备管理证，编

号：420623196603011036，声明作废。

遗失瑞安市奇蒙服装厂 2011 年 5 月 6 日

核 准 的 营 业 执 照 副 本 一 份 ，证 号 ：

330381000118370，声明作废。

遗失瑞安市高楼镇大京底村高圻兵土地

证书一份，地号：32-11-1-58，声明作废。

遗失安阳 B 区隆山东路 233 弄 2 幢 2 单

元 602 室 王 孔 峰 土 地 证 书 一 份 ，证 号 ：

1-2001-47-374，声明作废。

遗失瑞安市云江棋院 2013 年 8 月 29 日

核 准 的 营 业 执 照 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：

330381603027782，声明作废。

遗失瑞安市莘塍街道董七村经济合作社

统计登记证正本一份，证号：33038104909，

声明作废。

遗失瑞安市水漫鸥日用品厂2013年8月

16 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381000222992，声明作废。

遗失瑞安市九匹狼针织有限公司公章一

枚（已备案），声明作废。

遗失瑞安市建家针织厂公章一枚（已备

案），声明作废。

遗失瑞安市张丽慧服装店 2013 年 5 月

16 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381605130279，声明作废。

遗失董志红 2015 年 7 月 3 日由瑞安市人

民医院开具的浙江省医疗机构住院收费收

据，电脑号：1357701920，金额：9833.73 元，

声明作废。

遗失瑞安市有乐健康咨询服务有限公司

税 务 登 记 证 正 本 一 份 ，国 税 号 ：

330381076237987， 地 税 编 码 ：

330381000038843，声明作废。

遗失周有水 2010 年以前签发的身份证，

证号：330325197010067615，声明作废。

遗失瑞安市湖岭镇余山村周有水、周允

宣、周锦炎、周建勤私章各一枚，声明作废。

遗失瑞安市酷宝贝鞋厂税务登记证正副本

各一份，证号：330381000622082，声明作废。

遗失瑞安市高楼镇杜垟村经济合作社组织

机构代码证副本，证号：59724771-8，声明作废。

遗失陶山镇陶岙村吴春燕土地证书一

份，证号：瑞集用（2014）第 221-0072 号，地

号：221-5-31，声明作废。

遗失庄光静税务登记证副本一份，证号：

浙税字33032519680513012632，声明作废。

遗失瑞安市塘下爱眼城眼镜店2015年5

月 12 日核准的营业执照正本一份，证号：

330381000213891，声明作废。

遗失瑞安市塘下爱眼城眼镜店医疗器械

经营企业许可证正本一份，证号：浙03R0407

号,声明作废。